
 

 

UCHWAŁA NR II/23/2018 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru usług i przemysłu w tym Tarnobrzeskiego Parku Technologicznego  

w rejonie ulic: Al. Warszawska, Batalionów Chłopskich i Wędkarskiej  

na terenie miasta Tarnobrzega – osiedle Zakrzów 

Na podstawie art. 16 ust. 3 zdanie drugie i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1523), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Miasta 

Tarnobrzega uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru usług i przemysłu w tym Tarnobrzeskiego Parku Technologicznego w rejonie ulic:  

Al. Warszawska, Batalionów Chłopskich i Wędkarskiej na terenie miasta Tarnobrzega - osiedle Zakrzów  

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 1244 z dnia 30 maja 2012 r.). 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 

29.11.2018 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru usług i przemysłu w tym Tarnobrzeskiego Parku Technologicznego 

w rejonie ulic: Al. Warszawska, Batalionów Chłopskich i Wędkarskiej na terenie miasta Tarnobrzega – osiedle 

Zakrzów, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

 

Bogusław Potański   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 17 grudnia 2018 r.

Poz. 5634



Załącznik do uchwały Nr II/23/2018 

Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1523) nakłada obowiązek ogłoszenia tekstu jednolitego aktu normatywnego innego 

niż ustawa. Zgodnie z art. 16 ust. 3 ustawy akty normatywne inne niż ustawa ogłasza organ właściwy do 

wydania aktu normatywnego. Tekst jednolity ogłasza się w formie obwieszczenia w dzienniku urzędowym, 

w którym dany akt normatywny ogłoszono. Takim aktem normatywnym jest miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego obszaru usług i przemysłu w tym Tarnobrzeskiego Parku 

Technologicznego w rejonie ulic: Al. Warszawska, Batalionów Chłopskich i Wędkarskiej na terenie miasta 

Tarnobrzega – osiedle Zakrzów uchwalony uchwałą Nr XXIV/327/2012 Rady Miasta Tarnobrzeg z dnia 

29 marca 2012 r., zmieniony uchwałą nr XLVIII/487/2017 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 26 października 

2017 r. w sprawie uchwalenia zmiany nr 1 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

usług i przemysłu w tym Tarnobrzeskiego Parku Technologicznego w rejonie ulic: Al. Warszawska, 

Batalionów Chłopskich i Wędkarskiej na terenie miasta Tarnobrzega – osiedle Zakrzów. Sporządzony tekst 

jednolity planu zawiera regulacje prawne obowiązujące na dzień ogłoszenia tekstu jednolitego 

z zaznaczeniem zmian wprowadzonych uchwałą nr XLVIII/487/2017 z dnia 26 października 2017 r., 

obejmujące tekst i rysunek planu. Pozostałe załączniki uchwały w sprawie uchwalenia planu, tj. 

rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej oraz zasadach ich 

finansowania, rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, nie mają wartości 

normatywnej, dlatego są wykluczone z procedury ogłoszenia tekstu jednolitego. W związku z powyższym 

podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5634



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5634



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5634



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5634



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5634



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5634



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5634



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5634



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5634



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5634



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5634



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5634



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5634



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5634



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5634



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 5634


		2018-12-17T13:10:09+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




